
UCHWAŁA NR VI/1/2024 
RADY MIEJSKIEJ W MRĄGOWIE 

z dnia 29 października 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XVI/12/07 Rady Miejskiej w Mrągowie z dnia 29 listopada 2007 roku 
w sprawie ustalenia zasad wydzierżawiania nieruchomości stanowiących własność Gminy Miasto 

Mrągowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a), art. 40 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 
o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1145) na wniosek Burmistrza Miasta Mrągowa 
Rada Miejska w Mrągowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XVI/12/07 Rady Miejskiej w Mrągowie z dnia 29 listopada 2007 roku w sprawie 
ustalenia zasad wydzierżawiania nieruchomości stanowiących własność Gminy Miasto Mrągowo, wprowadza 
się następujące zmiany: 

1. §  1. otrzymuje brzmienie: ”Grunty komunalne przeznaczone pod: uprawy, teren zielony, poprawę 
zagospodarowania nieruchomości przyległej, urządzenia infrastruktury technicznej, cele składowe oraz 
kontenery na odpady, poprawę zagospodarowania nieruchomości wykorzystywanej na cele handlowo – 
usługowe (teren okalający pawilon bądź lokal użytkowy), tablice reklamowe, mogą być przedmiotem 
dzierżawy, na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata, lecz nie dłuższy niż 10 lat lub na czas nieoznaczony”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mrągowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko - Mazurskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Magdalena Szlońska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 070BBAC5-4532-40F4-BEC3-B58FA7B40B75. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/1/2024 RADY MIEJSKIEJ W MRĄGOWIE z dnia 29 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


